O Prefeito do Município de Corumbiara, Estado de Rondônia, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores
aprovou e ele sanciona e pública a seguinte:

LEI:

Art. 1º. Fica concedido o Auxílio Natalino Excepcional no valor de R$ 1.050,00 (mil
e cinquenta reais) em parcela única no mês de dezembro 2025, para os servidores do quadro de
pessoal efetivo, servidores temporário, servidores cedidos de outros órgãos a este Executivo,
Conselheiros Tutelares e os nomeados em cargo de provimento em comissão da Prefeitura